
DECRETO N.º 2.428/2015 

           
IVAN ZINETTI, Prefeito do Município de Alvinlândia, 

Comarca de Garça, Estado de São Paulo, no uso de 
suas atribuições que lhe são conferidas por Lei, e 
com fundamento na Lei Complementar n.º 

072/2011, Capitulo I – Seção I, Dos Cargos em 
Comissão, Artigo 34.  
 
DECRETA:- 
 

Artigo 1.º - Fica a partir de 13/04/2015, nomeada 
até 31/12/2016, a servidora pública municipal Srª. GISLENE VIEIRA 
DA SILVA ZINETTE, portadora do RG. n.º 25.959.599-8-SSP/SP e CPF 

n.º 274.801.938-58, Professor de Educação Básica I, para Cargo em 
Comissão de SECRETÁRIO MUNICIPAL DE PROMOÇÃO SOCIAL, 

restando mantido a nomeação através do Decreto n.º 2.276/2013 de 
02/01/2013.   

Artigo 2.º - Para os Cargos em Comissão ora 

nomeada, perceberá a remuneração fixada no artigo 1º da Lei n.º 
1.371/2012, optando somente pelo subsidio do Cargo de uma 
Secretaria.  

Artigo 3.º - Este Decreto entrará em vigor na data 
de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.  

 
P.M. “João Manzano”, 10 de Abril de 2.015. 

 

 
IVAN ZINETTI 

Prefeito Municipal 
RG. n.º 17.524.108-SSP/SP 

 

 

Publicado e afixado nesta Secretaria no lugar de costume na data 
supra.. 

 
 
 

APARECIDO DONIZETTI LOPES 
Enc. do Setor de Pessoas 

RG. n.º 22.933.211-0-SSP/SP 

 
 


